ДОГОВОР ПОДРЯДА № ________
на разработку программного обеспечения для веб-сайта

г. __________________
«___» ____________ 200 __ г.
____________________________________________________________________________________,

 (Ф., И., О. , паспорт, адрес)

____________________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Исполнитель»,
и ___________________________________________________________________________________,

(наименование юридического лица, Ф., И., О. предпринимателя)

именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ______________________________________________

____________________________________________________________________________________,

    (должность, Ф., И., О.)

действующего на основании ____________________________________________________________,

                                             (устава, положения, доверенности, свидетельства, их номера, дата)

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1. Исполнитель выполняет для Заказчика следующие работы:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________.

2. Срок выполнения ______________________________________________________________.

                                                                                                    (дата)

3. Стоимость названного комплекса работ _______________________________________ руб.

Оплата производится путем безналичного перечисления платежа в размере __________ руб. за вычетом НДФЛ с этой суммы на расчетный счет Исполнителя на основании подписанного обеими Сторонами акта приема-сдачи выполненных работ.

4. Заказчик оплачивает выполненные работы в течение ____ календарных дней с даты подписания обеими Сторонами акта приема-сдачи выполненных работ.
5. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного выполнения обязательств Сторонами.

6. Во всем остальном, что не предусмотрено договором, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

2. Дополнительные условия

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________.

3. Юридические реквизиты сторон
	Заказчик

Наименование: ___________________________

Адрес: ___________________________________

_________________________________________

ИНН ____________________________________

ОКПО  ___________________________________

Банковские реквизиты: _____________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

Тел. (факс): ______________________________

e-mail: ___________________________________

Заказчик ________________________________

                    подпись

	Исполнитель

ФИО _________________________________

Адрес:  _______________________________

______________________________________

ИНН _________________________________

Банковские реквизиты: __________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

Тел. (факс): ____________________________

e-mail:  ________________________________

Исполнитель __________________________

          Подпись

М..П.